
Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1A

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 165 1A Heck, Philip 38104 Braunschweig 52.37 6 1:12.45 0 2:24.85
VW Polo 1:12.40 0

2 164 1A Niestradt, Lukas 38690 Vienenburg 1:12.93 0 1:12.54 0 2:25.14
Opel Corsa 1:12.60 0

3 163 1A Thon, Marcus 38442 Wolsburg 1:16.79 18 1:14.21 0 2:27.02
VW Polo 1:12.81 0

4 162 1A Tilch, Benjamin 38126 Braunschweig 1:10.93 3 1:12.86 0 2:28.96
VW Polo 1:13.10 3

5 161 1A Kohrs, Felix 38536 Meinersen 1:16.48 3 1:15.42 0 2:30.54
BMW 316i 1:15.12 0

6 160 1A Tilch, Sebastian 37632 Eschershausen 1:17.17 0 1:18.48 3 2:38.32
VW Polo 1:16.84 0

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1B

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 167 1B Schnelle, Natalie 31319 Höver 1:10.49 0 1:08.76 0 2:19.43
BMW 318ti 1:10.67 0

2 166 1B Wolf, Christoph 38527 Meine 1:11.35 0 1:09.19 0 2:20.94
VW Golf 1:08.75 3

3 186 1B Tümler, Johannes 39167 Wellen 1:13.10 0 1:13.92 6 2:32.86
Toyota Paseo 1:12.94 0

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2B

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 177 2B Schmettan, Jens 31226 Peine 1:06.57 0 1:06.92 0 2:13.58
Opel Manta 1:06.66 0

2 176 2B Ney, Matthias 38667 Bad Harzburg 1:25.08 0 1:07.69 0 2:14.86
BMW 325e 1:07.17 0

3 172 2B Eberleh, Marc 31188 Holle 1:07.52 0 1:07.63 0 2:14.93
Skoda Felica 1:07.30 0

4 175 2B Scheffler, Dennis 38176 Wendeburg 1:09.94 0 1:08.10 0 2:17.08
VW Polo 1:08.98 0

5 168 2B Meyer, Stephan 38106 Braunschweig 1:08.76 3 1:09.23 0 2:18.04
Skoda Felica 1:08.81 0

6 174 2B Meyer, Kai-Uwe 38644 Goslar 1:10.83 0 1:09.65 0 2:19.88
BMW 325e 1:10.23 0

7 169 2B Meyer, Julian 38644 Goslar 1:12.26 3 1:10.28 0 2:20.51
BMW 325e 1:10.23 0

8 171 2B Meyer, Pascal 38644 Goslar 1:10.26 0 1:11.09 0 2:20.66
BMW 325e 1:09.57 0

9 173 2B Schilling, Siegfried 31515 Wunstorf 1:10.11 6 1:08.69 0 2:20.76
Peugeot 205 Rally 1:09.07 3

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3A

gestartet : 4 gewertet : 3 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 190 3A Hüffmeier, Mario 32657 Lemgo 1:04.55 0 1:03.95 0 2:08.16
Golf 1 1:04.21 0

2 191 3A Brinkmann, Mike 32694 Dörentrupp 1:07.53 0 1:07.77 0 2:15.06
BMW 316 1:07.29 0

3 188 3A Müller, Jeremias 38116 Braunschweig 1:06.91 0 1:07.74 0 2:17.95
VW Polo 1:07.21 3

(4) 189 3A Balint, Mirjam 38690 Vienenburg 1:16.41 0 49.42 0 49.42
VW Polo

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3B

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 184 3B Scholz, Dieter 32758 Detmold 1:04.08 0 1:04.10 0 2:07.85
BMW 325i 1:03.75 0

2 193 3B Bree, Eric 38551 Osloss 1:05.24 0 1:03.50 0 2:07.98
Lotus Elise Sport 1:04.48 0

3 192 3B Überfeldt, Frank 38442 Wolfburg 1:04.70 3 1:04.79 0 2:09.62
Lotus Elise Sport 1:04.83 0

4 183 3B Nüsser, Andreas 38855 Wernigerode 1:05.15 0 1:05.56 0 2:10.39
Honda Integra 1:04.83 0

5 181 3B Kirscht, Rene 14478 Potsdam 1:05.77 0 1:05.81 0 2:11.12
BMW 325i 1:05.31 0

6 178 3B Hamburg, Christian 29351 Eldingen 1:06.83 3 1:05.96 0 2:12.39
VW Polo G40 1:06.43 0

7 180 3B Prysiaznik, Erik 38268 Lengede 1:09.30 0 1:08.13 0 2:16.06
BMW E30 1:07.93 0

8 182 3B Reinert, Wolfgang 31191 Algermissen 1:09.50 0 1:09.17 0 2:17.23
BMW 320i 1:08.06 0

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 30 gewertet : 29 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 184 3B Scholz, Dieter 32758 Detmold 1:04.08 0 1:04.10 0 2:07.85
BMW 325i 1:03.75 0

2 193 3B Bree, Eric 38551 Osloss 1:05.24 0 1:03.50 0 2:07.98
Lotus Elise Sport 1:04.48 0

3 190 3A Hüffmeier, Mario 32657 Lemgo 1:04.55 0 1:03.95 0 2:08.16
Golf 1 1:04.21 0

4 192 3B Überfeldt, Frank 38442 Wolfburg 1:04.70 3 1:04.79 0 2:09.62
Lotus Elise Sport 1:04.83 0

5 183 3B Nüsser, Andreas 38855 Wernigerode 1:05.15 0 1:05.56 0 2:10.39
Honda Integra 1:04.83 0

6 181 3B Kirscht, Rene 14478 Potsdam 1:05.77 0 1:05.81 0 2:11.12
BMW 325i 1:05.31 0

7 178 3B Hamburg, Christian 29351 Eldingen 1:06.83 3 1:05.96 0 2:12.39
VW Polo G40 1:06.43 0

8 177 2B Schmettan, Jens 31226 Peine 1:06.57 0 1:06.92 0 2:13.58
Opel Manta 1:06.66 0

9 176 2B Ney, Matthias 38667 Bad Harzburg 1:25.08 0 1:07.69 0 2:14.86
BMW 325e 1:07.17 0

10 172 2B Eberleh, Marc 31188 Holle 1:07.52 0 1:07.63 0 2:14.93
Skoda Felica 1:07.30 0

11 191 3A Brinkmann, Mike 32694 Dörentrupp 1:07.53 0 1:07.77 0 2:15.06
BMW 316 1:07.29 0

12 180 3B Prysiaznik, Erik 38268 Lengede 1:09.30 0 1:08.13 0 2:16.06
BMW E30 1:07.93 0

13 175 2B Scheffler, Dennis 38176 Wendeburg 1:09.94 0 1:08.10 0 2:17.08
VW Polo 1:08.98 0

14 182 3B Reinert, Wolfgang 31191 Algermissen 1:09.50 0 1:09.17 0 2:17.23
BMW 320i 1:08.06 0

15 188 3A Müller, Jeremias 38116 Braunschweig 1:06.91 0 1:07.74 0 2:17.95
VW Polo 1:07.21 3

16 168 2B Meyer, Stephan 38106 Braunschweig 1:08.76 3 1:09.23 0 2:18.04
Skoda Felica 1:08.81 0

17 167 1B Schnelle, Natalie 31319 Höver 1:10.49 0 1:08.76 0 2:19.43
BMW 318ti 1:10.67 0

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 30 gewertet : 29 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

18 174 2B Meyer, Kai-Uwe 38644 Goslar 1:10.83 0 1:09.65 0 2:19.88
BMW 325e 1:10.23 0

19 169 2B Meyer, Julian 38644 Goslar 1:12.26 3 1:10.28 0 2:20.51
BMW 325e 1:10.23 0

20 171 2B Meyer, Pascal 38644 Goslar 1:10.26 0 1:11.09 0 2:20.66
BMW 325e 1:09.57 0

21 173 2B Schilling, Siegfried 31515 Wunstorf 1:10.11 6 1:08.69 0 2:20.76
Peugeot 205 Rally 1:09.07 3

22 166 1B Wolf, Christoph 38527 Meine 1:11.35 0 1:09.19 0 2:20.94
VW Golf 1:08.75 3

23 165 1A Heck, Philip 38104 Braunschweig 52.37 6 1:12.45 0 2:24.85
VW Polo 1:12.40 0

24 164 1A Niestradt, Lukas 38690 Vienenburg 1:12.93 0 1:12.54 0 2:25.14
Opel Corsa 1:12.60 0

25 163 1A Thon, Marcus 38442 Wolsburg 1:16.79 18 1:14.21 0 2:27.02
VW Polo 1:12.81 0

26 162 1A Tilch, Benjamin 38126 Braunschweig 1:10.93 3 1:12.86 0 2:28.96
VW Polo 1:13.10 3

27 161 1A Kohrs, Felix 38536 Meinersen 1:16.48 3 1:15.42 0 2:30.54
BMW 316i 1:15.12 0

28 186 1B Tümler, Johannes 39167 Wellen 1:13.10 0 1:13.92 6 2:32.86
Toyota Paseo 1:12.94 0

29 160 1A Tilch, Sebastian 37632 Eschershausen 1:17.17 0 1:18.48 3 2:38.32
VW Polo 1:16.84 0

(30) 189 3A Balint, Mirjam 38690 Vienenburg 1:16.41 0 49.42 0 49.42
VW Polo

Auswertung mit System Rallye Star (A19)



Zeitnahme & Auswertung:
Marc Hanke & Michael Bierwirth

Unterschrift:____________________

Slalomleiter:
Hans Jochen Martini

Unterschrift:___________________

Aushang:

___ : ___ Uhr

w w w . m o t o r s p o r t - z e i t n a h m e - t e a m . c o m

17. ADAC-MCA-Clubslalom
Reg.-Nr.: CS 33/13

28.09.2013

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        nur Damen

gestartet : 2 gewertet : 1 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Ort (Training) Fehler Training 1.Wertungslauf Fehler 1.WL Gesamt
Fahrzeug 2.Wertungslauf Fehler 2.WL

1 167 1B Schnelle, Natalie 31319 Höver 1:10.49 0 1:08.76 0 2:19.43
BMW 318ti 1:10.67 0

(2) 189 3A Balint, Mirjam 38690 Vienenburg 1:16.41 0 49.42 0 49.42
VW Polo

Auswertung mit System Rallye Star (A19)


